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Ty jesteś gwiazdą Sopot Hit Festiwal, wraz z SingStar na PlayStation

PlayStation oferuje Ci wyjątkową szansę występu na deskach Opery Leśnej podczas finału Sopot Hit Festiwal. Sony
Computer Entertainment Polska ma przyjemność ogłosić rozpoczęcie niezwykłego konkursu. 

Dzięki PlayStation, naprawdę zostaniesz gwiazdą, otrzymując niepowtarzalną szansę występu na prawdziwej scenie, w
trakcie trwania festiwalu muzycznego Sopot Hit Festiwal.

W środę 22 lipca 2009 r., na stronie http://www.sopothitfestival.pl  rozpocznie się konkurs, którego nagrodą jest występ
na sopockiej scenie w piątek 7 sierpnia (Dzień Polski na Sopot Hit Festiwal). Wystarczy nagrać swoje wykonanie
jednej z piosenek z SingStar Polskie Hity na PlayStation 2, czekać na głosy fanów a Twoje marzenia o byciu gwiazdą
mogą się spełnić. Sprawdź szczegóły na stronie!

W każdym z nas kryje się gwiazda - zostań nią razem z SingStar Polskie Hity na PlayStation®2!

Firma Sony Computer Entertainment Europe (SCEE), z siedzibą w Londynie, odpowiedzialna jest za dystrybucję,
marketing i sprzedaż oprogramowania i urządzeń PLAYSTATION®3, PlayStation®2, PSP™ (PlayStation®Portable)
oraz PLAYSTATION®Network w 99 krajach Europy, Bliskiego Wschodu, Afryki i Oceanii. Spółka SCEE tworzy,
publikuje, wprowadza na rynek oraz dystrybuuje te formaty, a ponadto zarządza programami licencyjnymi stron
trzecich dla tych formatów w wyżej wymienionych krajach.

Od czasu premiery PLAYSTATION 3, listopad 2006 roku sprzedano ponad 21,3 mln zestawów tej platformy na całym
świecie. Najlepiej sprzedającą się platformą w historii jest nadal PlayStation 2, która od momentu pojawienia się na
rynku sprzedana została w ponad 136 milionach egzemplarzy. Od wprowadzenia pod koniec 2004 roku sprzedano
ponad 50 milionów PSP na świecie. Dzięki wielkiemu zainteresowaniu usługami internetowymi oraz możliwością
grania sieciowego, ponad 20 milionów użytkowników zarejestrowało się w PLAYSTATION Network, a ponad 380
milionów materiałów zostało przez nich ściągnięte.

Więcej informacji o produktach PlayStation na stronie http://www.playstation.com lub w Wirtualnym Biurze Prasowym
- http://www.scee.presscentre.com.

PLAYSTATION, PlayStation oraz logo PlayStation są zarejestrowanymi znakami handlowymi będącymi własnością
Sony Computer Entertainment Inc. PSP jest znakiem handlowym, będącym własnością Sony Computer Entertainment
Inc. Wszystkie pozostałe znaki handlowe należą do ich właścicieli.
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